Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского»

694740 г.Невельск Сахалинской области, ул.Ленина, 54а,

№ 100 - од

ПРИКАЗ

г. Невельск от 28 августа 2024 года

Об утверждении тарифа на оказание

платной услуги в МБУК «РДК им. Г.И. Невельского»

В соответствии со ст.52 Федерального Закона от 09.10.1992г. № 3612-1 «Основы
законодательства Российской Федерации о культуре», решения заседания комиссии по
организации внебюджетной деятельности в МБУК «РДК им.Г.И. Невельского»
от 28 августа 2024 года, протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить тариф на оказание платной услуги по демонстрации рекламного ролика
(1 минута) -  120,00 рублей с 28.08. 2024 года (прилагается)
2. Утвердить прейскурант тарифов на платные услуги в МБУК «РДК
им.Г.И.Невельского» с 28.08.2024 года (прилагается).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «РДК им. Г.И. Невельского» С.В. Козлова